2019年３月１日

各    位

人事異動に関するお知らせ

当社はこのたび、下記のとおり人事異動の発令を行いましたのでお知らせいたします。

記

１． 人事の異動

（2019年４月１日付）

会 社 名 エ ス テ ー 株 式 会 社

代表者名 代表執行役社長 鈴木 貴子

（コード番号 4951 東証第１部）

問合せ先 人事･総務グループ

マネージャー  椎名 正明

TEL 03(3367)6311

氏     名 新  役  職  名  旧 役  職  名

野口

のぐち

 和宏

かずひろ

事業統括部門

エアケア事業部 事業部長

事業統括部門

手袋事業部 事業部長

小林

こばやし

 彰

あきら 事業統括部門

手袋事業部 事業部長

Ｒ＆Ｄ部門

商品開発第２グループ マネージャー

戸川

とがわ

 明彦

あきひこ

Ｒ＆Ｄ部門

商品開発第２グループ マネージャー

兼 商品開発第３グループ マネージャー

事業統括部門

エアエア事業部 事業部長

徳井

とくい

 亜喜夫

あ き お

購買部門

購買グループ マネージャー

製造部門

購買グループ マネージャー

落合

おちあい

 孝雄

たかお

製造部門 九州工場 マネージャー（工場長）

兼 製造課 課長
兼 西日本商品管理センター マネージャー

製造部門

福島工場 業務課 課長

山崎

やまざき

 正

ただし 営業部門 国内営業本部

営業戦略グループ マネージャー

営業部門 国内営業本部

営業戦略グループ マネージャー

兼 営業支援グループ マネージャー

g00007
FASF20mm

氏     名 新  役  職  名  旧 役  職  名

宮下

みやした

  章

あきら

営業部門 国内営業本部

営業支援グループ マネージャー

営業部門 国内営業本部

営業支援グループ エキスパート

田島

たじま

 亮

りょう

輔

すけ

営業部門 国内営業本部

北海道支店 支店長

営業部門 国内営業本部

名古屋支店 金沢営業所 所長

村岡

むらおか

 雄

ゆう

一郎

いちろう

営業部門 国内営業本部

東北支店 支店長

営業部門 国内営業本部

東京支店 第３営業部 部長

島田

しまだ

 真一

しんいち

営業部門 国内営業本部

関越支店 支店長

営業部門 国内営業本部

札幌支店 支店長

野澤

のざわ

 浩

こう

治

じ

営業部門 国内営業本部

首都圏支店 第３営業部 部長

営業部門 国内営業本部

関東支店 支店長

小谷

こたに

 智宏

ともひろ

営業部門 国内営業本部

近畿支店 部長

営業部門 国内営業本部

大阪支店 部長

兼 第３販売課 課長

古池

こいけ

 利

とし

行

ゆき

営業部門 国内営業本部

中四国支店 支店長

営業部門 国内営業本部

広島支店 支店長

兼 販売課 課長

高山

たかやま

 幸

ゆき

宏

ひろ

営業部門 国内営業本部

九州支店 支店長

営業部門 国内営業本部

仙台支店 支店長

霜

しも

阪

さか

 裕和

ひろかず

営業部門 国内営業本部

専門流通グループ マネージャー

営業部門 国内営業本部

福岡支店 支店長

鶴田

つるだ

 道明

みちあき

営業部門 海外営業本部

海外業務グループ マネージャー

営業部門 国内営業本部

名古屋支店 第２販売課 課長

平山

ひらやま

  剛

ごう

経営戦略部門

ＩＴグループ マネージャー

経営戦略部門

ＩＴグループ

加藤

かとう

 孝彦

たかひこ

エステートレーディング㈱

（当社連結子会社）

代表取締役社長

エステートレーディング㈱

（当社連結子会社）

代表取締役社長

兼 企画グループ マネージャー

以上

氏     名 新  役  職  名  旧 役  職  名

中沢

なかざわ

 哲也

てつや

エステートレーディング㈱

（当社連結子会社）

企画グループ マネージャー

営業部門 海外営業本部

海外業務グループ マネージャー

矢内

やない

 伸二

しんじ

エステービジネスサポート㈱

（当社連結子会社）

代表取締役社長

製造部門

エグゼクティブエキスパート

山口

やまぐち

 匡士

まさし

エステーマイコール㈱

（当社連結子会社）

代表取締役社長

経営戦略部門 カイロ事業担当

エグゼクティブエキスパート

兼 エステーマイコール㈱

（当社連結子会社）

代表取締役社長